PORTARIA PGJ/PI Nº 2941/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR as Procuradoras de Justiça ZÉLIA SARAIVA LIMA, ROSÂNGELA DE FÁTIMA
LOUREIRO  MENDES e  IVANEIDE  ASSUNÇÃO  TAVARES  RODRIGUES,  para,  sob  a
presidência deste Procurador-Geral de Justiça, comporem Comissão de Eleição e Apuração, tendo
em vista  a  eleição  dos  Membros  do  Conselho  Superior  do  Ministério  Público  para  o  biênio
2018/2019, nos termos do art. 10, da Resolução CPJ/PI nº 04/2017, publicada no Diário Eletrônico
do MPPI nº 64, de 17 de novembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E